De Selliers De Moranville 91 – 1081 Sint-Agatha-Berchem

nadegeprive@gmail.com

Centre Amimo Orban – Avenue de Tervuren 412 – 1150 Sint-Pieters-Woluwe

deborah.quenon@amimo.be

asbl La Source – Chaussée de Jette 225 – 1080 Sint-Jans-Molenbeek

0485169123

loukili.mena@gmail.com

CHU St-Pierre – Rue aux Laines 105 – 1000 Stad Brussel

+3225354526 ; +3225353111

pleine.conscience@stpierre-bru.be

Centre Médical Koekelberg – Avenue Emile Bossaert 27 – 1081 Koekelberg

+32460226607

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Centre Tulipe – Avenue Maurice 1 – 1050 Elsene